
Pasym, dnia 03.04.2024 r.Pasym, dnia 03.04.2024 r.

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGUINFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU

W dniu 26.03.2024 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Pasym w pokoju nr 7 odbył  sięW dniu 26.03.2024 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Pasym w pokoju nr 7 odbył  się
V nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  nieruchomości gruntowej położonej w Pasymiu,V nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  nieruchomości gruntowej położonej w Pasymiu,

oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 1 miasta Pasym nr 271/208 o pow. 1095 moznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 1 miasta Pasym nr 271/208 o pow. 1095 m22,  dla której,  dla której
Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr OL1S/00024863/7.Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr OL1S/00024863/7.

Na nabycie nieruchomości wpłynęło jedno wadium wpłacone przez:Na nabycie nieruchomości wpłynęło jedno wadium wpłacone przez:
1. P. Artura Gąsiorowskiego.

Na przetarg przybył P. Artur Gąsiorowski.Na przetarg przybył P. Artur Gąsiorowski.

Uczestnik spełnił warunki określone w ogłoszeniu i przedłożył wymagane dokumenty.Uczestnik spełnił warunki określone w ogłoszeniu i przedłożył wymagane dokumenty.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 76 700,00 złCena wywoławcza nieruchomości wynosiła 76 700,00 zł

W przetargu osiągnięto cenę 77 470,00 zł.W przetargu osiągnięto cenę 77 470,00 zł.

Kandydatem na nabywcę nieruchomości został Pan Artur GąsiorowskiKandydatem na nabywcę nieruchomości został Pan Artur Gąsiorowski..

                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Agnieszka Cekalska/-/ Agnieszka Cekalska

Informacja o wyniku przetargu była wywieszona na tablicy ogłoszeniowej Urzędu oraz zamieszczona na stronie BIPInformacja o wyniku przetargu była wywieszona na tablicy ogłoszeniowej Urzędu oraz zamieszczona na stronie BIP

Urzędu i na stronie Gminy w terminie od dn. ….................... do dn.............….......Urzędu i na stronie Gminy w terminie od dn. ….................... do dn.............….......


